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主要株主および親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 
 
平成 26 年 11 月 19 日付で当社の主要株主および親会社以外の支配株主に下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。 

 

記 
 
1． 異動年月日 

平成 26 年 11 月 19 日 
 
2． 異動が生じた経緯 

 本日実施しました当社の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式取得により、総株主の 

議決権の数が減少し、株主の保有する議決権割合に異動が生じました。そのため、大倉 俊（当社代表取締

役社長）が主要株主および親会社以外の支配株主に該当することとなりました。 

 
3． 新たに主要株主および親会社以外の支配株主に該当することとなる株主の概要 

① 氏 名 大倉 俊 

② 所 在 地 東京都港区 

③ 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 
 
4． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数および議決権所有割合 

 
属性 

議決権の数（議決権所有割合） 
直接所有分 合算対象分 合計 

異 動 前 
（平成 26 年 11 月 18 日現在） 

― 
36,990 個 
（9.87％） 

164,012 個 
（43.80％） 

201,002 個 
（53.68％） 

異 動 後 
（平成 26 年 11 月 19 日現在） 

主要株主および 
親会社以外の 
支配株主 

36,990 個 
（10.43％） 

144,102 個 
（40.64％） 

181,092 個 
（51.08％） 

(注) 1.平成 26 年 11 月 19 日現在の発行済株式総数                             37,442,840 株 
2.平成 26 年 11 月 18 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     1,940 株 
平成 26 年 11 月 19 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,992,940 株 

3.議決権所有割合は、小数点第三位以下を切り捨てて表示しております。 
 
5． 今後の見通し 

本件は当社の経営体制および業績に影響を与えるものではありません。 

 以 上 
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